
Experience the MAX.
Díky uživatelsky přívětivým funkcím a jednoduchému

ovládání "otoč a jeď" je život ve městě s XMAX 125 mnohem

jednodušší a příjemnější. Tento stylový sportovní skútr je

určen pro všechny, kteří si váží svého času a nezávislosti, a je

mnohem víc než jen dopravním prostředkem. Je to nový

způsob života.

Model XMAX 125 je navržen pro lidi dojíždějící do práce

s řidičským průkazem skupiny B* a představuje stylový a

dostupný způsob pohybu po městě. Jeho výbava, která je

nejlepší ve své třídě, zahrnuje responzivní a palivově úsporný

motor EURO5+ pro svižnou akceleraci a pohodlné dvojmístné

sedlo a přední odpružení ve stylu motocyklu zajišťují

prvotřídní komfort a jisté řízení. (* V různých zemích mohou

existovat různá omezení podle platných místních zákonů.

Yamaha navíc doporučuje všem jezdcům, aby před jízdou

absolvovali výcvikový kurz pro motocykly.)

4,3palcové LCD přístroje

Připojení chytrých telefonů

Dynamický design kapotáže

Radikální světlomety ve tvaru X

Ergonomické sedlo se snadným přístupem

Vysoko umístěné přední ukazatele směru

Kompletní LED osvětlení

Motor EURO5+ Blue Core 125 ccm

Úložný prostor pro 2 přilby

Systém kontroly trakce (TCS)

Bezklíčové zapalování Smart Key

XMAX 125



XMAX 125 je nejen jedním z nejdynamičtěji vypadajících modelů ve třídě 125 ccm, ale je také velmi praktický.

Pod sedlem je spousta úložného prostoru, další prostor je ve dvou předních přihrádkách a nechybí ani

zásuvka USB typu C. Společnost Yamaha nabízí řadu originálního příslušenství, díky které si můžete snadno

sestavit svůj vlastní personalizovaný sportovní skútr.

Experience the MAX.
Ikonická řada sportovních skútrů MAX je přední řadou prémiových modelů Yamaha pro dojíždění a volný čas.

Díky dynamickému designu, prvotřídnímu komfortu a uživatelsky přívětivé technologii je XMAX 125

dokonalým úvodem do světa dvou kol pro jezdce s řidičským průkazem B*, kteří chtějí do města vyrazit

chytřejším způsobem. (* V různých zemích mohou existovat různá omezení podle platných místních zákonů.

Yamaha navíc doporučuje všem jezdcům, aby před jízdou absolvovali výcvikový kurz pro motocykly.)

Model XMAX 125 má plnou výbavu pro každodenní dojíždění. Je poháněn responzivním a úsporným

motorem EURO5+ o objemu 125 cm³ s plně automatickou převodovkou ve stylu „otoč rukojetí a jeď“ a je

vybaven systémem ABS a kontrolou trakce pro větší jistotu jezdce na kluzkém povrchu. A díky integrovaným

4,3palcovým LCD přístrojům můžete být snadno na příjmu.

Systém Start and Stop zvyšuje palivovou účinnost a minimalizuje emise a pro napájení zařízení je k dispozici

nabíječka USB typu C. Velký úložný prostor pod sedlem je navržen tak, aby se do něj vešly dvě přilby*, a pro

větší pohodlí a bezpečnost je XMAX 125 vybaven bezklíčovým zapalováním Smart Key. (*Závisí na jejich

velikosti a tvaru.)

XMAX 125



4,3palcové LCD přístroje

4,3palcový přístrojový LCD displej je

navržen tak, aby přehledně a jednoduše

zprostředkovával klíčové informace a

zobrazoval širokou škálu užitečných údajů.

Nad centrálním digitálním rychloměrem se

nachází sloupcový otáčkoměr a intuitivní

řada ikon, které zobrazují hladinu paliva,

teplotu motoru, směrová světla, dálková

světla a další údaje.

Připojení chytrých telefonů

Připojení k zařízení XMAX 125 je snadné.

Stačí si stáhnout bezplatnou aplikaci

MyRide a spárovat svůj chytrý telefon

s 4,3palcovým displejem LCD a můžete

zobrazovat oznámení o hovorech, e-

mailech a zprávách. Můžete také

přistupovat k údajům o provozu stroje

včetně průměrné spotřeby paliva,

podrobností o jízdě, rychlosti, době jízdy,

úhlu náklonu a dalším údajům.

Dynamický design kapotáže

Každý model z ikonické rodiny Yamaha MAX

přímo navazuje na legendární maxiskútry

TMAX, které si v celé Evropě vydobyly

kultovní status. Od bočních motivů ve tvaru

bumerangu přes hranatou kapotáž až po dva

přední LED světlomety – vše na dynamicky

stylizovaném modelu XMAX 125 se odvíjí od

ryzí DNA řady MAX.

Radikální světlomety ve tvaru X

Modely MAX neustále posouvají hranice

sportovního designu a přinášejí pokročilý

design a technologie motocyklů do světa

sportovních skútrů. Model XMAX 125

s dramatickým uspořádáním LED

světlometů a obrysových světel ve tvaru X,

které dokonale ladí s dynamickou

kapotáží, přiváží na silnice odvážný a

futuristický vzhled.

Ergonomické sedlo se snadným
přístupem

Kombinace dobře polstrovaného

stupňovitého dvojitého sedla s prostorným

prostorem pro nohy a stupačkami

spolujezdce činí z modelu XMAX 125 jeden

z nejpohodlnějších způsobů dojíždění. Díky

snadno přístupnému kokpitu lze snadno a

rychle nasedat a sesedat a uvolněná

ergonomie a vynikající ochrana před

větrem zajišťují jízdu bez stresu.

Vysoko umístěná přední směrová
světla

Pro vynikající viditelnost je XMAX 125

vybaven vysoko umístěnými předními

směrovými světly, která jsou integrována do

panelů kapotáže. Vzhledem k tomu, že jsou

LED směrová světla umístěná takto vysoko,

jsou dobře viditelná pro ostatní účastníky

silničního provozu při průjezdu hustým

provozem.

XMAX 125



Motor

Typ motoru
4taktní; Kapalinou chlazený; SOHC; 4ventilový;
Jednoválec

Zdvihový objem 125 ccm
Vrtání x zdvih 52,0 × 58,7 mm
Kompresní poměr 11.2:1
Maximální výkon 9,0 kW při 8 000 ot./min
Maximální točivý moment 11,2 Nm při 6 000 ot./min
Systém mazání zásoba oleje v klikové skříni
Palivový systém Vstřikování paliva
Systém zapalování TCI
Systém startování Elektrický
Převodovka automatická s variátorem

Fuel consumption
Zapnutý systém Start & Stop: 2,3 l/100 km, vypnutý
systém Start & Stop: 2,4 l/100 km

CO2 emission 56 g/km

Podvozek

Systém předního odpružení teleskopická vidlice
Přední zdvih 110 mm
Systém zadního odpružení kyvná vidlice
Zadní zdvih 90 mm
Přední brzda Hydraulická jednokotoučová Ø 267 mm (ABS)
Zadní brzda Hydraulická jednokotoučová Ø 245 mm (ABS)
Přední pneumatika 120/70-15
Zadní pneumatika 140/70-14

Rozměry

Celková délka 2180 mm
Celková šířka 795 mm
Celková výška 1 410 mm – 1 460 mm (s nastavitelným štítem)
Výška sedla 800 mm
Rozvor kol 1 570 mm
Minimální světlá výška 140 mm
Mokrá hmotnost 167 kg
Kapacita palivové nádrže 13,2 l

XMAX 125



Screen & Connectivity

Screen type LCD
Smartphone Connectivity MyRide

XMAX 125



Obrázky a video ukazují předprodukční model. Speci kace výrobku se mohou lišit. Vždy jezděte v rámci

regulovaných rychlostních limitů. Snímky zachycují profesionální jezdce v uzavřených a povolených oblastech.

Snímky byly pořízeny v různých zemích s různými pravidly silničního provozu. Vždy jezděte bezpečně a dodržujte

všechny místní silniční zákony.

XMAX 125


